
1864 

Об утверждении проекта межева-

ния территории  
 
 

В соответствии со статьями 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, заключением общественных обсуждений от 18 июля 

2023 года,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить проект межевания территории «Въездная автодорога на 

производственную площадку» 01д/08с-282-ПМТ.   

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                           О.Э. Лаврова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  
974 24.07.2023 



1864 

Рассылается: дело, отдел градостроительства, АО «БСЗ», сайт,  прокуратура 


